

11 marca 2019



## Kobieta ostoją w gminie Lipnik

**Paniom z gminy Lipnik życzenia złożyli wójt Andrzej Grządziel i starosta opatowski Tomasz Staniek.**

- Kobieta jest ostoją naszego ogniska domowego - powiedział wójt **Andrzej Grządziel** podczas spotkania w Dworze Markus. - My jako mężczyźni jesteśmy tak zwani ludzie silni, ale kiedy przychodzi do trudnych rozwiązań, to niestety zawsze prosimy panie o radę, wsparcie, podpowiedź.

Andrzej Grządziel podziękował za tak liczne przybycie, bo uczestniczyło w nim około 300 pań. - Przynosicie nam niezwykłą radość, ukojenie, potraficie w najtrudniejszych chwilach nas wspierać - zwrócił się do pań. - To święto jedyne w swoim rodzaju, jedyne w roku. Życzę dobrych, przyjaznych ludzi wokół siebie.

Życzenia paniom złożył starosta opatowski **Tomasz Staniek**. – Żebyście zawsze czuły się potrzebne w swoich domach, w swoim otoczeniu, w swojej pracy – powiedział. – By zawsze uśmiech jak najczęściej gościł na waszych twarzach, przede wszystkim żebyście były zawsze doceniane przez swoich najbliższych. Życzę wam także grona dobrych i prawdziwych przyjaciół. Aby każdy dzień, w którym się znajdziecie, był dla was dobrym doświadczeniem. W części artystycznej wystąpiły dzieci z Gminnego Ośrodka Kultury we Włostowie i Lipniku. Patrycja Kargul i Natalia Kargul wspólnie wykonały „Cykady na Cykadach” z repertuaru Kory, i „Czy ten pan i pani” Anny Wyszconi. Klaudia Moskal zaśpiewała utwór „Iść w stronę słońca” z repertuaru „Dwa plus jeden” oraz „Być kobietą” z repertuaru Alicji Majewskiej. Wystąpiła też Oliwia Jalowska, w utworze z repertuaru Lady Gaga i Berleya Hoopera. Jako gwiazda wieczoru zaprezentował się Paweł Mosiolek, który przedstawił show w godzinnym koncercie muzyki pop i rozrywkowej, połączony z elementami muzyki rockowej. Program prowadził Adam Barański.

W spotkaniu uczestniczyli: prezes Stowarzyszenia Nasz Włostów, Barbara Brzeska, przedstawiciele Kół Gospodyń Wiejskich: w Sternalicach, Słabuszewicach, Malicach Kościelnych, Kurowa, Stowarzyszenia Gołębiów i Przyjaciele, .Stowarzyszenia Nasza Przeszłość i Przyszłość Razem dla Opatówki, Stowarzyszenia Razem dla Leszczkowa, radni i sołtysi z gminy Lipnik.

## Galeria zdjęć

